2

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2024                                                                                                № 35
д. Шапша

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 119 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Шапша» (с изменениями от 07.09.2015 № 141, от 08.02.2017 № 230, от 06.04.2017 № 241, от 14.08.2017 № 256, от 06.12.2017 № 273, от 14.08.2020 № 114, от 21.09.2020 № 118)

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Подпункт «б» пункта 5  приложения 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 119 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Шапша» изложить в следующей редакции:
«б) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 12.03.2024 года.

3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова